

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230300301  
 Kundennr.: 19507  
 Datum: 3. März 2023

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230202381 vom 24.02.2023: Externe Belegnr. W2134006:				
1	63602		<b>Federringverschluss, 39 x 165 mm, Ø 11 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	7,09	14,18
2	90151		<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	32,56	32,56
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230202381</b>							<b>46,74</b>
			Lieferungsnr. DI230202416 vom 24.02.2023: Externe Belegnr. W2134010:				
4	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	10	Stück	2,24	22,40
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230202416</b>							<b>22,40</b>
			Lieferungsnr. DI230202531 vom 27.02.2023: Externe Belegnr. W2134058:				
6	40274		<b>Zurrmulde, rechteckig, 105 x 145 x 24 mm, 1000 daN</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,87 kg	6	Stück	3,01	18,06
7	402310		<b>BÜNTE Kompaktagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	13,45	26,90
8	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	9,45	189,00
9	40063		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,38	3,80

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230300301

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40062		<b>Versandgewicht: 0,40 kg</b> <b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	10	Stück	1,29	12,90
11	6		<b>Versandgewicht: 2,29 kg</b> <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230202531</b>							<b>250,66</b>
Lieferungsnr. DI230202532 vom 27.02.2023: Externe Belegnr. W2134063:							
12	90101		<b>Knott FEY-Dichtring</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	2	Stück	6,12	12,24
13	6		<b>Versandgewicht: 0,05 kg</b> <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230202532</b>							<b>12,24</b>
Lieferungsnr. DI230202533 vom 27.02.2023: Externe Belegnr. W2134060:							
14	64183		<b>BÜNTE Zurröse ZBF 50-1, 20/46 x 46 x 45 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	4	Stück	0,77	3,08
15	6		<b>Versandgewicht: 0,24 kg</b> <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230202533</b>							<b>3,08</b>
Lieferungsnr. DI230202535 vom 27.02.2023: Externe Belegnr. W2134062:							
16	40789		<b>BÜNTE Radlagersatz, m. 30204, 30206</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	1	Stück	8,54	8,54
17	6		<b>Versandgewicht: 0,40 kg</b> <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230202535</b>							<b>8,54</b>
Lieferungsnr. DI230202633 vom 28.02.2023: Externe Belegnr. W2134112:							
18	40818		<b>Bügelschraube, M10, LH 80 mm, LB 62 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	4	Stück	2,37	9,48
19	30056		<b>Kielrolle, Ø 85/60 x 195 mm, Bohrung Ø 17 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b>	2	Stück	13,25	26,50
20	6		<b>Versandgewicht: 2,86 kg</b> <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230202633</b>							<b>35,98</b>
Lieferungsnr. DI230300011 vom 01.03.2023: Externe Belegnr. TEL.:							
21	21280		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 150-2500 N, 896 mm</b>	2	Stück	19,87	39,74

# Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230300301

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Gasfeder 14/28, lieferbar in 150-2500 Newton, 896 mm lang, 400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10, schwarz, für Newton:1250 (2 x 204690 mitbestellen!) Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
<b>22</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI230300011</b>				<b>39,74</b>
<b>23</b>	<b>76</b>		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>9,90</b>	<b>9,90</b>
			<b>Summe Lieferung DI230300011</b>				<b>49,64</b>
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230300061 vom 01.03.2023: Externe Belegnr. W2134163:				
<b>24</b>	<b>40200</b>		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	<b>20</b>	<b>Stück</b>	<b>0,95</b>	<b>19,00</b>
<b>25</b>	<b>40203</b>		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	<b>20</b>	<b>Stück</b>	<b>0,40</b>	<b>8,00</b>
<b>26</b>	<b>40814</b>		<b>Bügelschraube, M10, LH 120 mm, LB 42 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	<b>12</b>	<b>Stück</b>	<b>2,74</b>	<b>32,88</b>
<b>27</b>	<b>40103</b>		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	<b>2</b>	<b>Stück</b>	<b>29,00</b>	<b>58,00</b>
<b>28</b>	<b>20141</b>		<b>DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>8,59</b>	<b>8,59</b>
<b>29</b>	<b>100980</b>		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>15,35</b>	<b>15,35</b>
<b>30</b>	<b>40818</b>		<b>Bügelschraube, M10, LH 80 mm, LB 62 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	<b>4</b>	<b>Stück</b>	<b>2,37</b>	<b>9,48</b>
<b>31</b>	<b>420301</b>		<b>Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelumkopplungen, rot</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>4,92</b>	<b>4,92</b>

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230300301

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg				
32	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg	12	Stück	0,59	7,08
33	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	16,32	16,32
34	40812		Bügelschraube, M10, LH 80 mm, LB 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg	12	Stück	2,23	26,76
35	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230300061</b>							<b>206,38</b>
			Lieferungsnr. DI230300258 vom 02.03.2023: Externe Belegnr. W2134198:				
36	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	2,20	22,00
37	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,88 kg	25	Stück	1,89	47,25
38	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230300258</b>							<b>69,25</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>704,91</b>	
19% MwSt.							133,93
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>838,84</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 143,96600



## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230300301

### Lief. an Adresse

Wamaat GmbH  
Alte Rothenfelder Str. 68  
49124 Georgsmarienhütte  
Deutschland